武编复〔2013〕9号

关于增核常州市武进区公共资源
交易管理中心事业编制的批复
常州市武进区公共资源交易管理中心：

你中心《关于增加事业编制的请示》收悉。根据区委、区政府进一步拓展我区公共资源交易管理范围的要求，结合公共资源交易管理工作的实际，为确保全区公共资源交易管理工作的有序开展，经区编委会研究，同意增核你中心事业编制5名。增核后，你中心总编制为30名。

特此批复。

                  常州市武进区机构编制委员会

                      2013年1月29日

抄送：区财政局、人社局。

常州市武进区机构编制委员会办公室  　　　2013年1月29日印发

（共印8份）